PREFEITURA MUNICIPAL DE PAVERAMA/RS

PROCESSO PÚBLICO Nº 015/2021
EDITAL Nº 052/2021

O Prefeito do Município de Paverama/RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Art.37 da CF e Lei Orgânica Municipal e Emendas, torna públic a a lista preliminar
de resultados da Prova Prática aplicada em 11/12/2021, os resultados dos recursos,
a lista de Classificação Preliminar e o prazo de recursos.

1. RESULTADOS DOS RECURSOS

1.1. O resultado dos recursos está à disposição dos interessados na Internet: no endereço

www.inqc.org.br, link “minha conta”.

2. LISTA DE RESULTADOS DEFINITIVOS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

2.1. Lista de resultados definitivos e Classificação Preliminar.

2.2. Esta lista está igualmente à disposição dos interessados nos seguintes locais: no Painel de

Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal, na Rua Jacob Flach, nº 222, em Paverama/RS; e
na Internet,

Inscrição Nome Patrola
Retroesca-

vadeira

Pontuação após

recursos

Classificação

preliminar

58044 JOANICO BRITES DA SILVA 100 77 88,5 1º

58049 JORGE ADEMIR VON MUHLEN 100 69 84,5 2º

58041 JUNIOR DA COSTA MIGUEL 100 59 79,5 3º

58048 JULIANO OLIVEIRA DA ROSA 100 51,5 75,75 4º

58046 JOSÉ HENRIQUE VICENTE 100 48 74 5º

58038 ASTOR LUIZ ALLEBRANDT 89 53 71 6º

endereços: http://www.inqc.org.br  e http://www.paverama.rs.gov.br

3. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
3.1. Os candidatos poderão interpor recurso nos termos do subitem 11.3 do Edital de Processo

Seletivo Público nº 047/2021, somente no dia 23 de dezembro de 2021, por meio do sistema

eletrônico à disposição no sítio www.inqc.org.br link “minha conta”. Serão indeferidos os

recursos encaminhados fora do prazo ou de forma diversa do que estabelece o referido edital.

Paverama/RS, 22 de dezembro de 2021.

FABIANO MERENCE BRANDÃO

PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA

http://www.inqc.org.br/
http://www.paverama.rs.gov.br/
http://www.inqc.org.br/